
            П Р О Е К Т  

  

                       

 

У К Р А Ї Н А  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  

 

РІШЕННЯ №  
(двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

                               

від                          2019 року  

 

 

 

 Про затвердження розпоряджень 

 голови райдержадміністрації 

 

  

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  

 В И Р І Ш И Л А :  

 Затвердити розпорядження голови райдержадміністрації від 13.05.2019 №138 

„Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік”, від 10.06.2019 №163      

„Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік”, від 21.06.2019 №187     

„Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік”, від 02.07.2019 №199    

„Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік”, від 02.07.2019 №200    

„Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік”. 

 

 

Голова районної ради С.Г.Крутій 
 


